Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 100/2017/MTPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA - MTPREV, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR em substituição legal como Diretora-Presidente do MTPREV - Mato Grosso Previdência a servidora efetiva e
atual Diretora de Previdência a Sra. Kaliane Cristina da Silva Pereira Saturnino, inscrita na matrícula n° 138284,CPF n°
889.929.341-49, no período de 29 de novembro a 01 de dezembro de 2017, em razão da participação da 61ª Reunião
Ordinária do CONAPREV em Salvador-BA, de 04 a 18 de dezembro de 2017 período em que se encontrará em férias e em
eventuais ausências no mês de dezembro

REGISTRADA

PUBLICADA

CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 27 de novembro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e8774530

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:10:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial